– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部或部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Platt Nera International Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1949）

自願公告

有關可能業務合作的
諒解備忘錄

本公告乃由Platt Nera International Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）自願發佈，以知會本公司股東及潛在投資者本集團業務的最新進展。

諒解備忘錄

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二零年十月二十日，本集團（通
過其全資附屬公司Info Asset Holding Limited）與道寧大健康集團有限公司（「潛在
合作夥伴」）就與潛在合作夥伴進行潛在合作於香港及中華人民共和國（「中國」）使
用醫療保健電腦系統管理及促進健康中心的運營（「合作」）訂立一份無法律約束力
的諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。潛在合作夥伴（由孫寧先生全資擁有）為道寧集團
(www.daoninggroup.com)的成員公司，道寧集團位於中國，其業務涉及醫療保健、地
產、科技及金融服務多個行業板塊。

由於目前2019新型冠狀病毒病（「COVID-19」）疫情導致出行受限，本集團管理層無法
到訪香港或中國以推動合作進行。因此，潛在合作夥伴已提出及本集團已同意委任孫

– 2 –

寧先生為本集團總裁以憑藉其於中國的廣闊人脈及銷售渠道有效推進於中國的潛在
交易。孫寧先生將向本集團管理層匯報並與其緊密協作，以將潛在機遇化為明確項目
及協議。

同時，本集團與潛在合作夥伴正在就合作的可能方式進行磋商（「磋商」），可能包括(i)

本集團與潛在合作夥伴於中國成立合營企業；或(ii)本集團投資潛在合作夥伴。於本
公告日期，合作的條款或形式尚未敲定。

磋商完成後，雙方可能會簽署正式協議，其中的條款包括本集團擬運用其IT專長及軟
件助力健康中心的運營，而潛在合作夥伴則監控健康中心的日常運營。倘合作落實並
取得所需的批准，本公司其後可能會考慮將「道寧醫療科技」用作其中文名稱以提升
本集團於香港及中國市場的認可度。

就董事經作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，於本公告日期，潛在合作夥伴及其
最終實益擁有人為獨立第三方，與本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限
公司證券上市規則（「上市規則」））並無關連。

潛在合作夥伴的背景

潛在合作夥伴為於香港註冊成立的有限公司及道寧集團的成員公司，道寧集團的業
務涉及醫療保健、地產、科技及金融服務多個行業板塊。潛在合作夥伴及其業務合作
夥伴茂宸晉康醫療集團有限公司在香港經營健康中心及在粵港澳大灣區提供醫療保
健諮詢和銷售精密藥物。

訂立諒解備忘錄的原因及裨益

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關（主要為行政、電信及公用事業部門）提供IT

解決方案。

然而，誠如本公司於二零二零年九月七日發佈的截至二零二零年六月三十日止六個
月的中期報告所披露，主要因COVID-19疫情造成的項目延期及意料之外的項目成本
引致本集團於截至二零二零年六月三十日止六個月產生淨虧損。因此，本集團正積極
尋求新商機以增加其收入來源。

– 3 –

倘諒解備忘錄項下擬進行的交易落實，預期於香港開展醫療保健技術業務將促使本
集團的收入多樣化，並與其現有的IT解決方案服務產生協同效應，因此董事認為訂立
諒解備忘錄符合本公司及其股東的整體利益。因此，董事會認為訂立諒解備忘錄符合
本集團及本公司股東的整體利益。

一般事項

董事會謹此強調諒解備忘錄項下擬進行的合作未必會進行，於本公告日期，雙方尚未
就諒解備忘錄項下擬進行的交易訂立具法律約束力的協議。倘諒解備忘錄項下擬進
行的交易落實，本集團將根據上市規則適時刊發進一步公告。本公司的股東及潛在投
資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplungprohm

香港，二零二零年十月二十日

於 本 公 告 日 期，董 事 會 包 括 執 行 董 事Prapan Asvaplungprohm先 生 及
Wison Archadechopon先 生，以 及 獨 立 非 執 行 董 事 湯 以 銘 先 生、張 斌 先 生 及
Julapong Vorasontharosoth先生。